ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2023 года

	№ 57/304

	с. Топчиха

	Об определении перечня УИК, организующих проведение адресного информирования о выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года

В целях реализации полномочий избирательных комиссий по информированию избирателей, руководствуясь статьями 28, 32, 65 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 21 июля 2023 года № 41/346-8 «О проведении адресного информирования о ходе подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года», Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Определить перечень УИК, организующих проведение информирования избирателей о выборах Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года в форме двухэтапного подомового (поквартирного) обхода избирателей с использованием единого программного модуля – приложения «Мобильная УИК» (далее – адресное информирование) – с № 1609 по № 1634.
2. Членам УИК, задействованным в проведении адресного информирования, обеспечить участие в обучении.
3. Контроль за проведением адресного информирования возложить на председателя ТИК.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева